Sickerrohre aus Polypropylen geschlitzt DIN 4262-1 mit angeformter Steckmuffe
Tuyaux de drainage en polypropylène fendu DIN 4262-1 avec emboitement
Mehrzweck-Sickerrohr
SN8 (SN10) Steifigkeit / Rigidité
Rohr inkl. Muffe NW Länge in mm      Schlitzung Schlitz- Artikel-Nr. Preis/ m
 DN Longueur mm   länge/breite no. art. Prix./ m
 110  6000           120° 110 cm² 55 x 10mm T10822951120   9.50
 110 6000           120° 166 cm² 83 x 10mm T10822951125   9.50
 160 6000           120° 110 cm² 55 x 10mm T10822953120 18.60
 160 6000           120° 166 cm² 83 x 10mm T10822953125 18.60
Mehrzweck Sickerrohr (2 Schlitzreihen)    weitere Abmessungen auf Anfrage
Teilsickerrohr
SN8 (SN10) Steifigkeit / Rigidité
Rohr inkl. Muffe NW Länge in mm      Schlitzung Schlitz- Artikel-Nr. Preis/ m
 DN Longueur mm   länge/breite no. art. Prix./ m
 110  6000           220° 165 cm² 55 x 10mm T10822951220   9.50
 160 6000           220° 165 cm² 55 x 10mm T10822953220 18.60
  weitere Abmessungen auf Anfrage
 Teilsickerrohr (3 Schlitzreihen)
Vollsickerrohr
SN8 (SN10) Steifigkeit / Rigidité
Rohr inkl. Muffe NW Länge in mm      Schlitzung Schlitz- Artikel-Nr. Preis/ m
 DN Longueur mm   länge/breite no. art. Prix./ m
 110  6000           360° 220 cm² 55 x 10mm T10822951360   9.50
 160 6000           360° 220 cm² 55 x 10mm T10822953360  18.60
   weitere Abmessungen auf Anfrage
 Vollsickerrohr (4 Schlitzreihen)
 PREISLISTE   PRIX COURANT   2023